

Yksityishevosten tallipaikat sekä periaatteet tallipaikoistamme:

Tallimme on ratsastuspalveluiden tuottamiseen keskittynyt talli, tästä huolimatta meillä on muutamia paikkoja yksityisille ratsuhevosille. Tallissamme on pieni vaihtuvuus ja pyrimmekin siihen, että mahdollisille vapautuville paikoille löytyy ”heti kerralla” oikea ratsukko.

Meille keskeisiä asioita ovat yhdessä tekeminen ja hevosten laijinmukaisista tarpeista huolehtiminen. Käytännön toimenpiteet meillä ovat seuraavat:

-Hevoset syövät heinää **6 kertaa** vuorokaudessa (klo.8,11,14,17,20 ja 23). Näistä ruokinnoista 3 ruokintaa hoitaa Equine Innovations Oy:n heinäin automatiikka. Kuudella heinäruokinta kerralla pidämme akuutit eläinlääkärin tarpeet loitolla, mm. ähkyjen ja vatsahaavojen riski on minimalisoitu. Hevoselle tämä tarkoittaa hyvinvointia ja omistajalle säästöä eläinlääkärinkuluissa.

-Hevoset ovat kesäisin, vähintään **4 viikkoa yhtäjaksoisesti laitumella**. Järjestämme jokaiselle hevoselle laidunpaikan kesäksi, laidunnus on hevosen oikeus. Tallin tyhjeneminen myös helpottaa remonttien tekoa, esim. ratsastuspohjien, aitojen sekä tallirakennuksen.

-Tarjoamme **ratsastustunteja joille voit osallistua omalla hevosella**, kehityt ja saat kokonaisvaltaisia vinkkejä kaikkeen hevoseesi liittyen sekä halutessasi kattavan valmennussuunnitelman. Sinä olet oman hevosesi asiantuntija, mutta me olemme hevosalan asiantuntijoita.

- Huolehdimme hevosista kiertävällä periaatteella, me tallinpuolelta tarjoamme sinulle **mukavan työpäivän** tarjoamalla hevosellesi arkiamuusin ruokinnan ja tarhauksen, iltaisin ja viikonloppuisin huolehdit hevosestasi itse yhdessä muiden hevosenomistajien kanssa. Kun kaikki osallistuvat, yhteisöllisyys toimii.

-Voit osallistua yhteisiin rehu ja kuiviketilauksiin, tai voit hankkia ne itse. **Sinä päätät!**

-Laadukkaan ratsastuksenopetuksen tarjoamiseksi, meillä on **kaksi hoidettua ratsastuskenttää**, sekä Safetyssystem **estekalusto**, yksityisratsukkona pääset nauttimaan myös näistä.

Olemme tarkkoja tallihengestämme, haluamme että talli on mieluinen paikka kaikille harrastaa. Siksi ensisijaisesti otamme uusia asiakkaita vapautuville paikoille suositusten kautta, jotta voimme olla varmoja sopivuudesta.

Tallipaikan hinta meillä: Uusille asiakkaille 270e/kk sis.alv , ei sisällä Heiniä, Kuivikkeita tai Väkirehuja

Varausmaksu tyhjistä karinasta 14vrk ja pidemmistä varauksista 150e/varaus.

Tiedustelut: kortepohjanrt@gmail.com

HOX! Mikäli haluat meille, kerrothan itsestäsikin jotain!